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Stærkt år for Pædagogernes Pension:
Højt afkast og lave omkostninger

Trods uro i verden har Pædagogernes Pension leveret de
bedste resultater i branchen i 2025 – med højeste afkast og
laveste omkostninger.
Afkastet for 2025 for medlemmer under 56 år blev på hele 12,5 %, hvilket
placerer Pædagogernes Pension helt i top i pensionsbranchen. Også på 3-, 7-
og 10-års sigt har vi leveret det bedste afkast for vores medlemmer under 56
år.

"2025 har været et stærkt år for Pædagogernes Pension. Vi har leveret et



afkast på 12,5 % og fastholdt branchens laveste omkostninger – trods et år
med politisk uro og store markedsudsving,” udtaler adm. direktør i
Pædagogernes Pension, Sune Schackenfeldt.

Der er også gode resultater at glæde sig over for vores ældre medlemmer.
Året endte nemlig med et flot afkast på 8,2 % for medlemmer med fem år til
pensionen. Sammenlignet med resten af branchen ligger vi med dette
resultat blandt de bedste.

Aktiemarkederne trak op – trods uro
Selvom året har været præget af politisk uro og store udsving, har
aktiemarkederne samlet set udviklet sig positivt. Særligt amerikanske
teknologiselskaber har trukket afkastene op, drevet af den fortsatte udvikling
inden for kunstig intelligens.

Samtidig har der været stor usikkerhed på grund af politiske udmeldinger fra
Donald Trump, som har skabt frygt for handelskrige og nye toldsatser.
Alligevel har Pædagogernes Pension formået at navigere sikkert gennem året
og levere et stærkt resultat.

Branchens laveste omkostninger 
Pædagogernes Pension har derudover endnu en gang placeret sig som det
pensionsselskab med de laveste totale omkostninger (ÅOP) i branchen – og
mest muligt af de flotte afkast kommer dermed ind på medlemmernes
opsparing.

Pædagogernes Pension er pædagogernes helt eget pensionsselskab, og vi er
100 % ejet af vores mere end 125.000 medlemmer. Vi forvalter en samlet
pensionsformue på over 100 mia. kr. Det er vores ambition at tilbyde
markedets bedste pensionsordning til pædagoger.
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